0

del otro Goncalo so hermano. Et uendo uoslo j 11 con salc;es V ma
yores et otros puestos et con entradas et j 1 2 con exidas. Et somos paga
-dos de compra et de robra j 1 3

• Et son fiadores de redrar et de sanar a 
fuero de terra j 1 4 Gonc;alo Martinez el diachono, fijo del cauallero et 
Conc;alo j 1 5 Martinez, fijo de Mari Minguez de la Questa. Huius rei 
sunt l 1" testes: Yuan de Quintaniella D(omingo) Poza, don Yennego, 
fijo l 1 1 de don Garcia del Uerto. Fernando fijo de .Mari Ferran j 1 8 dez, 
l\Iartin Remont, D(omingo), fijo de Mari M.artinez, P(ero) Guillem, cría
.do j 1 9 del abbat. Bartolome de Tamayo. Roy Garc;:ia, fijo j 2° de Garci 
nfartinez de Uarriyuso, testes. Pacta carta, in primo j 2 1 die marcii. 
Sub era "MªCC'LXX•VIIP. Regnante j 22 rege Ferdinando in Toleto 
et Castella, Legione, Gallec;ie et j 2 3 Cordube. Abbate Oniense, Micbael 
de S.ant Fagunt. 

491 
1240-abri.l-27. 

Don Miguel II, abad de Ofia, cancele a Rodrigo Pérez, durante su 
-vida, el monasterio de San Vicente de Pales, por la renta anua'l de 
~5 modios de trigo y otras condiciones señala.das. 

B) A. H. N.--Cart. rle Sto. Tor. de Liéb., fol. 75, núm. 261. 
a) A. H. N.-Sánchez Betda, Cart. cit., pág. 173, núm. 147. 

CARTA DEL ARRENDAll:UENTO DE LA YGLESIA DE SANT VICENTE DE POTES 

-CON SUS PERTINENCIAS QUE FIZIERON EL ,\BAT ET EL CONUENTO DE ÜNNA 

.ET DE LAS CONDICIONE'.$ QUE Y SE PUSIERON EN QUE SE ENTIENDE QUE 

.ENTONZ QUE RENTAUA )!AS QUE RENTA AGORA. NOTA HIC QUE NON FABLA 

DE CURERO, C.\ EL PRIOR LA SERUIE POR SU CAPELLAN 

Notum sit cunctis 12 (1) ac manifestum quod ego 13 Michael, Dei gra
tia Oniensis ecclesie 14 abbas, et nos eiusdem loci conuentus 15

, damus et 

(1) Segunda linea de la primera columna. 
8 
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492 
12JO-julio-1. 

E( monasterio de Oña y su abad don Miguel II dan a ~arfa. ]1,an 

del Corral, y a sus descendientes, un solar en San Tirso por 12 suel
dos anuales de infurción. 

A) A. H. N.-D. P. de 0ña.-Carp. 285, núm. 13, 100x203 mm. 
Conserva la señal del sello 

(Carta dentada, partid.a por A. B. C. en la parte superior) 

Notum sit cunctis ac manifestum, quod ego ~icbael Dei gratia 
Oniensis ecclesie abbas, et nos eiusdem loci conuentus 12, damus et con
cedimus uobis Marie Iohannis de Corral et posteritati uestre, illud nos
trum solar quod habemus in Sancto Tirso, cum l 3 suis hereditatibus, 
parralibus et arboribus, perpetuo possidendum. Tali namque conditio
ne, dictum solare uobis damus, l 4 ut annuatim nobis per festum Beati 
Martini in nouembri pro enfurtione, XII solidos, apud Oniam per
soluatis. Et qui l 5 cumque in predicto solare commorati fuerint, per
soluant semper supradictam enfurtionem monasterio Oniensi. Si uero 
pre l 6 dictam enfurtionem nobis non dederitis tempore prelibato, exin
de quousque soluatis, in qualibet septimana unum soli l 1 dum pro 
pena soluetis. Facta carta anno Domini MºCC'XLº. Sub era MªCC• 
LXXªVIIIª. Noto die, prima die iulii. R eg 18 nante rege Fredinando 
cum uxore sua regina domna Iuana, in Toleto et Castella, Legione at
que Gallecia et Cordtt l 9 ba. Didaco Lupi, tenente Castellam Uetulam. 
Aiuaro Fredinandi, dominante Borouiam.